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МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ

Врз основа на член 31 став (11) од Законот за јавните набавки (*) („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 24/19) министерот за финансии донесе

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА НАЧИНОТ НА 
КОРИСТЕЊЕ НА ЕЛЕКТРОНСКИОТ СИСТЕМ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ

Член 1
Во Правилникот за начинот на користење на Електронскиот систем за јавни набавки 

(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 64/19) во членот 4 став 3, по 
зборот „оператор“, запирката и зборот „подизведувач“ се бришат.

Член 2
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија“.

      Бр. 02-11113/3
23 декември 2019 година Министер за финансии,
            Скопје д-р Нина Ангеловска, с.р.


